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REPUBLIKA E SHQIPERISIE
BASHKIA LEZHI:

DREJTORIA E
INTEGRIMIT EVROPIAN
KOMUNIKIMIT DHE TRANSPARENCES

Nr./5(Y 3 Prot. Lezhé, mé &/ /) &Y Y 2021

'URDHER
Nr. 234 , date 9/ .04 2021

“PiiR HARTIMI E PLANIT TE INTEGRITETIT”

Bazuar né ligjin pér Ligjin Nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, “Strategjing
Sektoriale Kundér Korrupsionit 2015-2020” si dhe n& lidhje me zbatimin ¢ masave té
vecanta t& parashikuara né Planin e Veprimit 2018-2020 t¢ miratuar me VKM nr. 241, daté
20.4.2018 pér zbatimin e strategjisé ndér-sektoriale kundér korrupsionit.

URDHIEROJ:

Neni 1:
Ngritjen e njé grupi pune pér hartimin e planit t& integritetit pér Bashking Lezhé&

Neni 2
Koordinator i grupit t& punés pérgjegjés pér hartimin e planit integritetin né Bashking
Lezhé emérohet:
1. Znj. Eueda Molla — Zv. Kryetare e Bashkisé Lezhé.
Anétaré t& grupit t& punés pérgjegjés pér hartimin e planit t& integritetit né Bashkiné Lezhé
caktohen:
1. Brikena Vuksani — Drejtor, drejtoria e Financés dhe Buxhetit
Flori Gjini — Drejtor, drejtoria ¢ Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve Mbéshtetése
Bib Gjoni - sektori i Auditit
Elton Zefi — Drejtor, drejtoria e Shérbimeve Publike
Denis Frroku — Drejtor, drejtoria Juridike
Alban Lagi — Drejtor, drejtoria e Planifikimit Urban
Elson Frroku — Drejtor, drejtoria e Integrimit Evropian Komunikimit dhe
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Neni 3

3.1. Grupi i punés pér hartimin e planit t€ integritetit, brenda 30 ditéve, harton njé program
pune pér hartimin e planit t& integritetit pér Bashking Lezhé.

3.2 Grupi i punés pér integritetin &shté i detyruar t€ hartojé njé plan pér integritetin e
institucionit, n&€ mbé&shtetje t& Metodologjisé s¢ Vlerésimit t&€ Riskut t& Integritetit pér
Njésité e Vetéqeverisjes Vendore dhe ia dorézon két€ plan Kryetarit t&€ Bashkisé Lezhé
brenda 3 muajve nga data e miratimit t€ kétij urdhri.

Neni 4

Té& gjith€ punonjésit e Bashkis€ Lezhé jané t€ detyruar t’i sigurojné grupit t& punés t& gjithé
ndihmén, mbéshtetjen dhe informacionet e nevojshme né procesin e hartimit t& planit té
integritetit pér institucionin toné.

Neni 5
Urdhri hyn né€ fuqi ditén e miratimit t€ tij nga Késhilli Bashkiak.
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